
VYSOKÉ UČENÍ
TECHNICKÉ
V BRNĚ Číslo smlouvy Kupujícího

Číslo smlouvy Prodávajícího

KUPNĺ SMLOUVA

kterou ve smyslu 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a

za následujících podmínek tyto smluvní strany

KUPUJ ÍCÍ

Název:

Součást:
Sídlo:
Zástupce:
IC:
DIČ:
Kontaktní osoba Kupujícího:

doc. Mgr. Renata Komendová, Ph.D.

a

PRODÁVAJÍCÍ

Kontaktní osoba Prodávajícího:
RNDr. Gabriela Čechová, tel. č: 737 273 985, email: poptavky@merckgroup.com

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta chemická
Purkyňova 464/118, 612 00 Brno
prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D.
00216305
CZ 00216305

Název:
Sídlo:
Zápis v obchodním
Zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Merck Life Science spol. s r.o
Na Hřebenech II 1718/10 140 00 Praha 4

rejstříku: Spisová značka C 11280 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Markéta Kmentová, Ph.D., prokurista
45794171
CZ45794171
Deutsche Bank, pobočka Praha, č. Ú. 3154600029/7910

(dále též jako „smluvní strany“)



Kupní smlouva

i. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: UV-vis spectrophotometer Spectroquant® Prove 300, testy

pro stanovení, kyvety

2) Předmět koupě je blíže specifikován v cenové nabídce, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako

její příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto

Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen

a zavazuje se:

a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,

b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,

c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,

d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

II. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH 127707,00 Kč

Výše DPH v Kč 26818,47 Kč

Kupní cena vč. DPH 154525,47 Kč

III. MÍSTOAČASPLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozděii dne:

30.11.2021

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat

jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným

časovým předstihem (minimálně 3 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tam, že má v úmyslu

Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že

Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu

přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Fakulta chemická VUT, Purkyňova 118, 612 00 Brno

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací

protokol:

doc. Mgr. Renata Komendová, Ph.D.

Strana 2 (celkem 4)



Kupní smlouva

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s Čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 12

měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1—Technický popis Předmětu koupě.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení Čl. I. až VI.

Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že

v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž

číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek

ve smyslu ustanovení 1751. občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní

strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti

ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp,

přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a
že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení 1879 občanského zákoníku se

nepoužije.

4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje

povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění

Smlouvy zajišťuje Kupující.

5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

Žádný projev smluvních stran učiněný přijednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze smluvních stran.

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží po dvou z nich.

8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že sjejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



Kupní smlouva

V Brně dne V Praze dne

D,gitOné podep%aI doc Ing. MaUn

doc. Ing.
Ma rtl n
Weiter Ph.D.

prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D.

za Kupujícího

Inn Digitallysigned by
Ing. Markéta

Markéta Kmentová
‚ Date:2021.11.18

Kmentova 12:55:38+01,00‘

Ing. Markéta Kmentová, Ph.D.
prokurista

za Prodávajícího

Strana 4 (celkem 4)



I

Merck Life Science spol. s r.o.

Na Hřebenech 111718/10
140 00 Praha 4

Tel. RA: 272 084 273
Tel. PS: 272 084 279
http://www.sigmaaldrich.com

Číslo nabídky 2000974368
16. 11. 2021 Vysoké učení technické v Brně,
Platnost nabídky do: 16. 12. 2021 Fakulta chemická

Doc. Mgr. Renata Komendová, Ph.D.
Ústav chemie a technologie ochrany

životního prostředí
Purkyňova 118
61200 Brno
CZECH REPUBLIC
+420541149575

Cenová nabídka

Vaše
Katalogové cena/balení DPH DPH
číslo Popis produktu Množství (CZKIKČ) (%) (CZKIKč)

1. 1730170001 Prove 300 Spectroquant®*Prístroj, Záruka: 12 mesícu, Instalace 1 66115,00 21,00 13,884.15

2. 1097130001 Test pro stanovení dusicnanu, metoda: fotometrická (DMP) 0,10 - 25,0 I 12726,00 21,00 2,672.46
mg/l N03-N, 0,4 - 110,7 mg/I N03— Spectroquant®, 100 stanovení

3. 1147760002 Test pro stanovení dusitanu, metoda: fotometrická 0,002 - 1,00 mg/l 1 11 156,00 21,00 2,342.76
N02-N, 0,007 - 3,28 mg/l N02? Spectroquant®, 335 stanovení

4. 1147520002 Test pro stanovení amoniaku, metoda: fotometrická 0,010 - 3,00 mg/I 1 11 326,00 21,00 2,378.46
NH4-N, 0,013 - 3,86 mg/I NH4+ Spectroquant®, 250 stanovení

5. 1149460001 Rectangularcells 10 mm Spectroquant® 1 10098,00 21,00 2,i?0.58

6. 1007840001 Rectangular cells quartz 10 mm Spectroquant® 1 16286,00 21,00 3,420.06

Produkty bez DPH a poplatků (CZKIKČ) 127 707,00

Celková cena s DPH (CZK/KČ) 154525,47

ČieIo nebĺdky 2000974368
Contact Representa1e - Gabrie!a Cechova Strana 1 Z 3



• .

Číslo nabídky 2000974368
16. 11 2021 Vysoké učení technické v Brně,
Platnost nabídky do: 16. 12. 2021 Fakulta chemická

Doc. Mgr. Renata Komendová, Ph.D.
Ústav chemie a technologie ochrany
životního prostředí
Purkyňova 118
61200 Brno
CZECH REPUBLIC
+420 541 149575

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeordersmerckgroup.com nebo objednejte na našem
e-shopu www.sigmaaldrich.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: czeordersmerckgroup.com, tel. +420 246 003 225, +420 272 084 272

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve
snížené hodnotě 150 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za
přepravu zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.comÍczech-republic.html.

1Č: 45794171

DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

IBAN CZ97791 000000031 54600029

SWIFT: DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS: 7910

Čtalo nabídky 2000974368
Contact Representaove GabríeIa Cechova Strana2 z 3



.1

VŠEOBECNÉ OBCHODNí PODMÍNKY - MERCK LJFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life
Science dostupným na
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/termsand-conditions

In Digitally signed by
‚ Ing. Markéta

Marketa Kmentová
‚ Date:2021.l1.18

Kmentova 12:55:06 +0100‘

Číslo nabídky 2000974366

Contacl Representative Gabriela Cochova Strana 3 Z 3


